Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

    от  02.06.2017г.                            кп. Горные Ключи                                           № 140
О внесении изменений в постановление администрации Горноключевского городского поселения № 320 от 03.11.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Горноключевского городского поселения, без проведения торгов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Горноключевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Горноключевского городского поселения №320 от 03.11.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Горноключевского городского поселения, без проведения торгов»:

 1.1. Подпункт 8 пункта 2.6.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
«8) лицо, подающее заявление о приобретении прав на земельный участок, предъявляет документ, подтверждающий личность заявителя, а в случае обращения представителя юридического или физического лица - документ, подтверждающий полномочия представителя юридического или физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации, копия которого заверяется должностным лицом органа местного самоуправления, принимающим заявление, и приобщается к поданному заявлению.»;

1.2. Подпункт 6 пункта 2.6.2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«6) лицо, подающее заявление о приобретении прав на земельный участок, предъявляет документ, подтверждающий личность заявителя, а в случае обращения представителя юридического или физического лица - документ, подтверждающий полномочия представителя юридического или физического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации, копия которого заверяется должностным лицом органа местного самоуправления, принимающим заявление, и приобщается к поданному заявлению.».
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети «Интернет» http://горноключевское.рф  и вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                                 Ф.И. Сальников